
Generalforsamling Karlskov Friskoles Støtteforeningen den 13-13-2024 

 

 

1: Valg af dirigent  

 

Jørgen Peter Lund valgt 

 

2: Valg af referent  

 

Søren Jepsen valgt 

 

3: Valg af stemmetællere 

 

Stefan Ry Milton og Simon Lund blev valgt. 

 

4: Bestyrelsens beretning  

 

I flere år har vi snakket om det var nødvendigt med så stor en kassebeholdning. Pengene burde gøre 

gavn på skolen. Det har vi så gjort mere ved end vi plejer i 2023, således er vi endt med et noget 

større underskud end vi plejer, men det har vi primært fordi vi har støttet skolen med over 100.000 

kr til symaskiner, et læsesystem, It udstyr og værktøjer.  

 

Indtægterne har været nogenlunde som de plejer, dog kunne vi kun stille halvt så mange hjælpere til 

loppemarked i Give i uge 42 som lovet, så vi fik også kun halvt så mange penge ind her. 

Bestyrelsen sendte SMS til alle skolens forældre i uge 41 for at skaffe folk nok, men vi må 

konstatere at det er svært at skaffe hjælp til denne type aktiviteter.  

 

Sidste år måtte vi ud i en ekstraordinær generalforsamling, da vi ikke kunne finde nok kandidater til 

bestyrelsen på den ordinære generalforsamling. Da en trådte ud kort i foråret er suppleanten trådt til 

i stedet, men det betyder at vi skal have nyt bestyrelsesmedlem og suppleant valgt ind i 2024. Den 

eneste på valg er formanden. 

 

Tak til alle dem der gør en stor indsats for at støtteforeningen kan skrabe penge sammen til skolen, 

og vil opfordre alle med tilknytning til skolen til at engagere sig i bestyrelse og / eller de forskellige 

aktiviteter, til gavn og glæde for skolen og det lokale samfund.  

 

5: Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse  

 

Regnskab er godkendt. 

 

6: Behandling af indkomne forslag  

 

Der er ingen indkomne forslag. 

 

7: Forslag til budget, herunder fastsættelse af kontingent og kommende års 

aktiviteter/indsatsområder  

 

Kontingentet fastholdes på 175 kr. pr. år. 

Skolen forventes at indfører at alle husstande med børn på skolen automatisk bliver medlemmer af 

Støtteforeningen, dette skal besluttes på skolens generalforsamling. 

 

Der er indledt et samarbejde omkring at skaffe sponsorer til bygning af legeplads på skolen. Der 



påtænkes at støtteforeningen kan søge fonde til bygning af legepladsen. 

 

8: Valg af medlemmer til bestyrelsen  

 

Søren Vestergaard er på valg, han bliver genvalgt 

Line Kaiser bliver nyvalgt. 

Nuværende bestyrelsesmedlemmer, som er valgt sidste år er Søren Jepsen, Torben Hørlykke og 

Birgitte Lyager 

 

9: Valg af suppleanter til bestyrelsen 

 

Dan Lyager valgt som 1. suppleant 

Anja Ry Milton valgt som 2. suppleant.  

 

10: Valg af revisorer 

 

Lotte Rudolf og Eva Lund bliver valgt 

 

11: Evt.  

 

Der drøftes lidt forskelligt. 

 



 


